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
wodociągową, z którą graniczy szerokością od strony północno-zachodniej, zaś szerokością 
od strony wschodnio południowej i długością od strony południowej graniczy z drogami 
gruntowymi .Działka jest niezabudowana, porośnięta trawą, zakrzaczeniem i zadrzewieniem 
karłowatej sosny i kilku sztuk brzozy. Konfiguracja działki jest regularna, w kształcie 
zbliżonym do prostokąta o wymiarach ok. 30mx70m
Nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ani decyzja o 
warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu, oznaczona w ewidencji gruntów nr :
588 o pow. 0,2187ha (LzrPsVI-0,2187ha ) -  KW Nr Bi2P/00038433/8
cena wywoławcza                - 39 170,00zł.
wadium                                -   4 000,00zł.
dodatkowe koszty               -    1 239,00zl.
podatek VAT                       -   brak,
o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu , minimalne 400,00zl.
obręb Makówka udział ½ w działce :
działka położona w kompleksie  końcowej zabudowy siedliskowej wsi Makówka, po 
wschodniej stronie ulicy asfaltowej i uzbrojeniem w sieć elektryczną , telekomunikacyjną i 
wodociągową. Konfiguracja działki jest regularna w kształcie prostokąta z lekko skośna linią 
szerokości ok. 15m od strony zachodniej graniczącej z ulicą , a szerokość  od zaplecza wynosi
ok. 16m, zaś długość niespełna 100m.Na terenie działki znajdują się nakłady, właścicielami
których są współwłaściciele. W otoczeniu działki istnieje zabudowa  mieszkaniowo-
zagrodowa.
Nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ani decyzja o 
warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu, oznaczona w ewidencji gruntów nr :
318 ½ działki o pow. ogólnej 0,1502ha ( Br RV-0,1502ha)- KW Nr brak
cena wywoławcza                     -  17 425,00zł.
wadium                                     -    1 800,00zł.
dodatkowe koszty                     -       720,30zł
podatek VAT                            -  23% wylicytowanej ceny działki,
o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, minimalne 180,00zł.
obręb Odrynki
działka położona w granicach gruntów rolnych, w odległości  ok. 3km od zabudowy 
siedliskowej wsi Odrynki, z dojazdem w kierunku wschodnim drogą asfaltową  prowadzącą 
do Michalowa i ostatni końcowy odcinek ok. 200m  droga gruntową w kompleksie użytków  
zielonych  położonych nad rzeką Olszanka, po drugiej stronie której jest kompleks gruntów 
Lasów Państwowych w granicach gminy Michałowo. Działka ma zwarta konfigurację w 



kształcie czworoboku z niewielkim załamaniem granicy o długości ok. 120 m od strony 
wschodniej przebiegającej wzdłuż linii brzegowej rzeki Olszanka. Z pozostałych trzech stron 
granice działki przebiegają  w linii prostej, z tym że od południa i zachodu w otoczeniu 
rowów melioracyjnych, których obszar wliczany jest  do powierzchni działki, zaś od strony 
północnej graniczy z inna działką łąki. Teren działki jest równy, porośnięty trawą z niewielkim
zastoiskiem wody w części środkowej.
Nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, ani decyzja o 
warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu, oznaczona w ewidencji gruntów nr :
534/15 o pow. 1,0135ha  ( ŁIV-0,9286ha, W-ŁIV-0,0849ha) – KW Nr BI2P/00017563/5
cena wywoławcza                     -  27 520,00zł.
wadium                                     -    2 800,00zł.
dodatkowe koszty                     -       642,00zł.
podatek VAT                             -      brak,
o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, minimalne 280,00zł.

Przetarg odbędzie się dnia  12 lipca 2024r.  o godz. 9,00
w siedzibie Urzędu Gminy w Narwi ul. Mickiewicza 101,  pok. 7

1. Warunkiem przystąpienia do przetargów jest wpłacenia wadium na konto  Urzędu Gminy w
Narwi Nr 64 8086 0004 0000 1052 2000 0090 Bank Spółdzielczy w Narwi w terminie  do
dnia  
05 lipca 2024r.  /za datę wpłaty przyjmuje się  datę wpływu wadium na podany rachunek
Urzędu/   .  Wadium powinno być  wnoszone w pieniądzu z oznaczeniem nieruchomości na
którą jest wnoszone.  Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu należy przedłożyć
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